#### PETIKAN

## KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH NOMOR: 421.2/034/XIV.7/39/85

#### GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

MEMBACA

dsb.

MENIMBANG

dsb.

MENGINGAT

dsb.

### MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN:

Pertama

: Sekolah Dasar yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini ditetap-

kan sebagai Sekolah Dasar Negeri;

Kedua

: Kepala Sekolah Dasar Negeri yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Kepu tusan ini diberi hak seperti Sekolah Dasar Negeri, sesuai dengan peraturan yang

berlaku;

Ketiga

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan .

Keempat

: Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan

pembetulan sebagaimana mestinya.

Sesuai dengan aslinya Kepala Sub. Dinas Subsidi / Bantuan dan Administrasi Per - Sekolahan Dinas P dan K Propinsi Daerah

DITETAPKAN DI : SEMARANG. PADA TANGGAL: 1...Agustus...1985....

Tingkat I Jawa Tengah

An. GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

KEPALA DINAS P DAN K PROPINSI DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

ttd.

SARJONO BBA

NIP:

500037830

Drs. KARSENO NIP.: 130048095

Kepada:

Yth, Kepala SD Negeri I ....

Menganti Dinas. P. dan K.

Ranting Sruveng Kab ....

.... KEBUMEN.-....

# DAFTAR: LAMPIRAN PETIKAN KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH.

NOMOR: 421.2/034/XIE/7/39/85TANGGAL: 1 Agustus 1985.

1.	Nomor urut	7
	L A	M A
2.	Sekolah dasar	Menganti I
3.	Telah sampai kelas	VI
di "	В А	R U
4.	Sekolah Dasar	Menganti I
5.	Telah sampai kelas	VI
6.	Bertempat di Desa Kelurahan	Menganti
	Kecamatan / Ranting	Sruweng
8.	Kabupaten / Kotamadya	Kebumen
9.	KETERANGAN	Berdiri tahun:54 1954

Sesuai dengan aslinya Kepala Sub, Dinas Subsidi / Bantuan dan Administrasi Per - Sekolahan /Dinas P dan K Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Tengah

SARJONO BBA

NIP: 500037830

An. GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I
JAWA TENGAH
KEPALA DINAS P DAN K PROPINSI
DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

ttd.

Drs. KARSENO NIP.: 130048095



## PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Jl. Merdeka No. 02 Gedung E Komplek Setda Kebumen
Telp (0287) 381447 Fax. (0287) 381289 Kode Pos 54311
Web: http://disdikpora.kebumenkab.go.id Email: disdik@kebumenkab.go.id

## SURAT KETERANGAN

Nomor: 421 / 683

Berdasarkan surat keterangan dari Kepala Sekolah Dasar Negeri Menganti Kecamatan Sruweng Kabupaten Kebumen Nomor : 425.1/03 tanggal 26 Januari 2022 perihal Surat Keterangan Penggabungan Sekolah, dengan ini Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Kebumen menerangkan :

- Bahwa pada tahun pelajaran 2003/2004 telah terjadi penggabungan dan penutupan satuan pendidikan;
- Penggabungan dan penutupan satuan pendidikan terjadi pada Sekolah Dasar Negeri 2 Menganti dan Sekolah Dasar Negeri 1 Menganti Kecamatan Sruweng Kabupaten Kebumen menjadi Sekolah Dasar Negeri 1 Menganti Kecamatan Sruweng;
- Nomor Pokok Sekolah Nasional yang digunakan yaitu 20305105 yang beralamat di Desa Menganti Kecamatan Sruweng.
- Mendasari data dari Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan pada tahun pelajaran 2005/2006 terjadi perubahan nomenklatur menjadi SD Negeri Menganti Kecamatan Sruweng dengan NPSN yang sama (20305105).

Dengan adanya penggabungan dan penutupan satuan pendidikan tersebut serta nomenklatur, segala bentuk administrasi menjadi tanggung jawab Sekolah Dasar Negeri Menganti Kecamatan Sruweng Kabupaten Kebumen.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kebumen, 26 Januari 2022 KEPALA DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA KABUPATEN KEBUMEN,

Drs. ASEP NURDIANA, M.Si

Pembina Utama Muda NIP. 19730201 199311 1 001